
UCHWAŁA NR XXXIV.329.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie  ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r.,Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk w następujący 
sposób: 

1) Miejskie Przedszkole „Perełka” im. Jana Brzechwy w Ełku przy ul. Armii Krajowej 4, 

2) Miejskie Przedszkole „Niezapominajka” w Ełku przy ul. J.Słowackiego 18, 

3) Miejskie Przedszkole i Żłobek „Ekoludki” w Ełku przy ul. J.Kilińskiego 48, 

4) Miejskie Przedszkole „Bajka” w Ełku przy ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 6, 

5) Miejskie Przedszkole „Światełko” w Ełku przy ul. Toruńskiej 8A, 

6) Miejskie Przedszkole „Mali Odkrywcy” w Ełku przy ul. Michała Kajki 8A, 

7) Miejskie Przedszkole „Słoneczna Ósemka” w Ełku przy ul. mjr H. Dobrzańskiego 3.

2. Plan sieci publicznych przedszkoli stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych w następujący sposób: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. I Dywizji Tadeusza Kościuszki w Ełku przy ul. Jana i Hieronima Małeckich 1, 

2) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku przy ul. Grodzieńskiej 1, 

3) Szkoła Podstawowa nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku przy ul. prof. Władysława Szafera 2, 

4) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Marii Konopnickiej w Ełku przy ul. Św. Maksymiliana Marii Kolbe 11, 

5) Szkoła Podstawowa Sportowa nr 6 w Zespole Szkół Samorządowych w Ełku przy ul. Suwalskiej 15, 

6) Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Ełku przy ul. J.Kilińskiego 48, 

7) Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Pawła II w Ełku przy ul. Majora Jana Piwnika Ponurego 1.

2. Plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/174/04 Rady Miasta Ełku z dnia 25 marca 2004 roku w sprawie ustalenia 
planu sieci oddziałów przedszkolnych dla dzieci sześcioletnich w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
miasto Ełk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

Id: 3DF08C08-B68D-48AA-88FF-13928293B4C7. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 3DF08C08-B68D-48AA-88FF-13928293B4C7. Uchwalony Strona 2



Id: 3DF08C08-B68D-48AA-88FF-13928293B4C7. Uchwalony Strona 1



Id: 3DF08C08-B68D-48AA-88FF-13928293B4C7. Uchwalony Strona 1




